News Release
2024 年 7 月 26 日

報道関係者各位

本学卒業生の吉井裕鷹選手（経営学部 2021 年卒／三遠ネオフェニックス所属）が、パリ 2024 オリンピック「5 人制バスケット

ボール男子」に日本代表として出場します。

吉井選手ならびに日本代表選手を応援するため、下記のとおりパブリックビューイングを開催し、パリで戦う吉井選手たちへ、熱いエ

ールを届けます!

記

１．開 催 日 時  2024 年 7 月 27 日（土）午後 8 時 30 分～（午後 8 時 00 分 開場）

             予選ラウンド第 1 戦（ドイツ戦）放送局/NHK

２．開 催 場 所  大阪学院大学 2 号館地下 1 階 02 教室

住 所:吹田市岸部南二丁目 36 番 1 号

３．関 連 サイト  2024 年 パリ オリンピック・パラリンピックに本学卒業生 2 名が出場決定

https://www.ogu.ac.jp/news/2024/07/olypara.html

※本リリースは、大阪科学・大学記者クラブ、その他報道関係者各位に配布しています。

＜お問い合わせ先＞

大阪学院大学 入試広報課 担当:衣斐（いび） 佐藤    E-mail: kouhou＠ogu.ac.jp

〒564-8511 大阪府吹田市岸部南二丁目 36 番 1 号 TEL.06-6381-8434（代表）

  入試広報課 専用携帯電話:080-2405-1181（18:00 以降）

本学卒業生がパリ 2024 オリンピックに出場!

学内でパブリックビューイングを開催します!
7 月 27 日（土）午後 8 時 30 分～

取材を希望される際は、お手数ですが、本シートに必要事項をご記入の上、
メールまたは FAX にてご返信頂けますようお願い申し上げます。

＊なお、ご記入いただいた内容は、連絡事項があった場合にのみ使用させていただきます。

【取材申請書】
FAX ： 06-6382-4363

E-maiｌ ：  kouhou@ogu.ac.jp

■貴社名

■媒体名

■ご所属

■ご芳名

■ご連絡先  TEL:                            FAX:

■e-mail アドレス

■撮影の有無   有（ ムービー / スチール ）  計     人   :   無
※撮影有無に○をお願いいたします。

■駐車場の使用の有無     有   :   無   ※吹田くわい祭りのみ

■通信欄 ご要望がございましたらご記入願います。

＜お問い合わせ先＞
大阪学院大学 広報課  担当:衣斐（いび）佐藤
〒564-8511 吹田市岸部南二丁目 36 番 1 号
TEL.06-6381-8434（代表） 080-2405-1181（広報課専用）
公式サイト https://www.ogu.ac.jp  E-mail:kouhou@ogu.ac.jp
アクセス:https://www.ogu.ac.jp/guide/campus/access.html

←JR 岸辺駅 ↑阪急正雀駅

← 車両入口

本学卒業生がパリ 2024 オリンピックに出場!
学内でパブリックビューイングを開催します!

7 月 27 日（土）午後 8 時 30 分～